کتابخانه انجمن ایران و آمریکا در تهران خیابان
شاه آباد )جمهوری( - سال 1330

قاب نوستالژی
اپل جی تی زرد رنگ مدل 1972 و بنایی و وثوقی؛

پوری بنایی سال 13۵۵ دوران نامزدی کوتاهی با بهروز
وثوقی داشت. این عکس برفی در یک روز زمستانی

هم احتمالا مربوط به همان دوران است. جی تی اولین
اپل اسپرتی بود که به عنوان یک خودروی با ظاهر

اسپرت طراحی و سال 13۴۴/ 196۵ در پاریس و
فرانکفورت معرفی شد. در واقع بخش زیادی از قطعات

اپل جی تی با کدت بی )Kadett B( مشترک بود و
توسط پیمانکار در فرانسه و Lotz طراحی و ساخته
می شد. اگرچه دوران نسل اول جی تی به شش سال

محدود بود اما پس از یک وقفه 3۴ ساله به عنوان
مدل جدیدی در سال 13۸6/ 2007 دوباره به چرخه

تولید بازگشت. با این تفاوت که این نمونه در شهر
ویلمینگتون، آمریکا تولید می شد و تولید آن تا سال

13۸۸/ 2009 ادامه پیدا کرد. اپل جی تی موتوری با
قدرت 67 اسب بخار داشت و از مجهزترین تولیدات

آن زمان به حساب می آمد. طراحی داخلی اپل جی تی
به صورتی بود که فضای داخل آن بسیار بزرگ به نظر

می رسید. حتی برای افرادی که قد بلندتر از 1۸3
سانتی متر داشتند هم بسیار راحت و مناسب بود. این